
Comune di San Ponso

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

1.325,03

8.043,77

44.263,56

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 34.912,36

 154.716,76

 3.896,38

 113.436,15

 143,24

 113.964,58

-41.280,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 4.424,81

 31.159,22

 35.584,03

-5.839,82 109.539,77 119.804,40

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 1.777,52

 69.179,67

 1.774,41

 69.173,45

-3,11

 67.399,04

-6,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-3,11 67.399,04 67.402,15

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 187.206,55

 36.689,88

 223.896,43

 5.670,79

 176.938,81

 182.609,60

 181.363,62 -5.842,93

-41.286,83

 140,13

 4.424,81

 31.159,22

 35.584,03

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 13.250,06

 77.468,63

 0,00

 18.843,56

-3.120,00

 18.843,56

-58.625,07

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 10.130,06

 10.130,06

-45.375,01 18.843,56 64.218,57

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 64.218,57

 13.250,06

 77.468,63

 0,00

 18.843,56

 18.843,56

 18.843,56 -45.375,01

-58.625,07

-3.120,00

 0,00

 10.130,06

 10.130,06

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 177,77

 7.897,77

 11,20

 2.322,18

-166,57

 6.482,62

-5.575,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 4.171,64

 0,00

 4.171,64

-1.237,38 2.310,98 7.720,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30200

 3.679,69

 33.679,69

 0,00

 0,00

-2.009,89

 30.000,00

-33.679,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 30.000,00

 1.669,80

 31.669,80

 0,00 0,00 30.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti
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Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30300

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 0,00 0,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

 500,00

 8.096,13

 0,00

 7.893,03

-500,00

 8.331,42

-203,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 438,39

 0,00

 438,39

 735,29 7.893,03 7.596,13

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 45.316,13

 4.357,46

 49.673,59

 11,20

 10.204,01

 10.215,21

 44.814,04 -502,09

-39.458,38

-2.676,46

 34.610,03

 1.669,80

 36.279,83

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40100

 0,00

 482,00

 0,00

 1.335,60

 0,00

 1.335,60

 853,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 853,60 1.335,60 482,00

RS

CS

Tipologia 100: Tributi in conto capitale

40200

 109.047,88

 673.588,82

 11.680,00

 129.764,17

-3.927,33

 191.661,42

-543.824,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 73.577,25

 93.440,55

 167.017,80

-372.879,52 118.084,17 564.540,94

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 0,00 0,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 0,00 0,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 565.022,94

 109.047,88

 674.070,82

 11.680,00

 119.419,77

 131.099,77

 192.997,02 -372.025,92

-542.971,05

-3.927,33

 73.577,25

 93.440,55

 167.017,80

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 396,63

 90.796,63

 0,00

 41.601,44

 0,00

 41.697,02

-49.195,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 95,58

 396,63

 492,21

-48.702,98 41.601,44 90.400,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

90200

 5.724,52

 53.224,52

 1.127,86

 3.685,79

 0,00

 5.393,51

-49.538,73

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 2.835,58

 4.596,66

 7.432,24

-42.106,49 2.557,93 47.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 137.900,00

 6.121,15

 144.021,15

 1.127,86

 44.159,37

 45.287,23

 47.090,53 -90.809,47

-98.733,92

 0,00

 2.931,16

 4.993,29

 7.924,45

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 169.466,43

 1.169.130,62

 999.664,19

 18.489,85

 369.565,52

 388.055,37

 485.108,77 -514.555,42

-781.075,25

-9.583,66  141.392,92

 115.543,25

 256.936,17

 169.466,43  18.489,85

 369.565,52

 388.055,37

 485.108,77 -514.555,42

-781.075,25

-9.583,66

 1.053.296,55

 141.392,92

 115.543,25

 256.936,17 1.169.130,62
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